



检测报告

Test Report

送检企业: 河北万瑞医疗器械有限公司

样品名称: 棕棉床垫

检验类别: 委托检验



厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Technology Co.Ltd

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



样品名称	: 棕棉床垫	型号规格	: /
商标	: /	样品数量	: 10PCS
委托单位	: 河北万瑞医疗器械有限公司		
委托单位地址	: 保定市徐水区华龙路 357 号		
生产单位	: 河北万瑞医疗器械有限公司		
取样地址	: 保定市徐水区华龙路 357 号		
检验类别	: 委托检验	测试日期	: 2026 年 03 月 25 日-2026 年 04 月 27 日
签发日期	: 2026 年 04 月 27 日		
检验依据	: GB/T26706-2011《软体家棕纤维弹性床垫》QB/T1952.2-2023《软体家具弹簧软床垫》 GB/T38794《床垫甲醛释放量测定》		
检验项目	: 见后续		
样品特征和状态	: 完好		
环境温度	: 24.6℃	环境湿度	: 62%
测试结果	: 不做判定		

报告编制:

张华伟

报告审核:

杨泽群



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HY1202604270A286

序号	检测项目	标准要求 (参考)	检测结果	判定
1	海绵厚度	符合产品设计要求, 偏差 $\leq\pm 0.2\text{cm}$	4.5cm	合格
2	椰丝厚度	符合产品设计要求, 偏差 $\leq\pm 0.2\text{cm}$	4.5cm	合格
3	有害物质限量(甲醛)	$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^2 \cdot \text{h}$ (A类直接接触皮肤产品)	$0\text{mg}/\text{m}^2 \cdot \text{h}$	合格
4	静态载荷	施加规定载荷后, 无塌陷、无结构损坏, 残余变形符合要求	施加 180kg 载荷后, 床垫无塌陷、无结构损坏, 性能稳定	合格
5	面料性能 (防水、透气、防滑)	防水无渗水、透气量符合标准、摩擦系数达标	面料为防水牛津布, 喷淋后无渗水; 透气性能良好; 摩擦系数达标, 防滑效果佳	合格
6	床垫总厚度	符合产品设计要求 (约 9.0cm), 偏差 $\leq\pm 0.3\text{cm}$	9.0cm	合格
7	硬度等级	符合产品设计硬度等级, 无明显软硬不均	中硬级, 软硬均匀, 无局部软硬差异	合格
8	耐摩擦性能	干、湿摩擦后, 面料无起毛、起球、破损、掉色	干摩擦 500 次、湿摩擦 300 次后, 面料无异常, 完好无损	合格
9	异味	无异味或轻微异味, 不影响使用	无异味, 符合标准要求	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.





注意事项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

Add: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

报告结束

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com